Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования муниципальный округ

город Горячий Ключ Краснодарского края

«Основная общеобразовательная школа № 12 имени

Героя Советского Союза Аршинцева Бориса Никитовича»

ПРИКАЗ

от 01.09.2025 года                                                                                                                № 145

О продолжении деятельности

школьного спортивного клуба

«Чемпион»  в 2025-2026 учебном

году

На основании решения педагогического совета от 29.08.2025 года протокол

№ 1, в целях развития детско-юношеского спорта в школе, реализации стратегии

развития физической культуры и спорта, приобщения, учащихся к

систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить деятельность школьного спортивного клуба «Чемпион» (далее

– ШСК «Чемпион») в 2025 – 2026 учебном году.

2. Назначить А.В. Сидельникову, заместителя директора по ВР, куратором

ШСК «Чемпион».

3. Назначить С.А. Карпенко, учителя физической культуры, руководителем

ШСК «Чемпион».

4. Утвердить совет ШСК «Чемпион» на 2025– 2026 учебный год (Приложение

№ 1.)

5. Утвердить расписание занятий ШСК «Чемпион» на 2025 – 2026 учебный

год (Приложение № 2).

6. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий

(Приложение № 3).

7. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятий в 2025-2026 учебном году (Приложение № 4).

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор МБОУ ООШ № 12                                                                      О.С. Петрива

		2025-11-28T14:57:46+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АРШИНЦЕВА БОРИСА НИКИТОВИЧА"